sancla Romana ac universalis Ecclesia polenter et

utiliter defensari, ac in spiritualibus et tempora-

libus votiva suscipere incrementa, et eliani respu-

blica provide dirigi, et pariter superiio siiffragante

auxilio gubernari ; ego Petrus archiepiscopus Jlo-

guntiuensis antedictus vice niea ac coelectoruin

meoriim pradictoruin, jus in ipsa ekciione ba-

bentium, ex putestate milii per eos tradila specia-

liter et concessa, euindem Ludovicum, inv(jcata

sancti Spiritus gratia, in Rnmanorum regeiii eligo,

in imperatotem tuturuiii piomoveiulum.

22. B Electione autem hujusmodi celebrata,

eam nos omnes et singiili ekctores praeiiicti praj-

sentes approbavimus, et Te Deum laudamus alla

voce feciimis decantari, el dictuin nostriim ele-

ctuiii, qui prEesens extitit, el electioni de se facta?

diviiiae iiolens resistere voluntati , inlerpellatus

cum instantia a nobis, i everenter consensit ; et de-

inde electionem ipsam clero et populo solemniter

fecimus publicari. Postmodum vero ipsum ele-

ctuin in civitatem Franlieiifordeiisiam introdu-

centes, in Ecclesiam S. Rartholoma;i deduximus

Ann. — ToMDS XXIV. — Rayn. V.

el ipsuni siiiier allare majus pmul moris et con-

SU' ludiiiis (st, ailhibilis solemiiitaliliiis in talihiis

debitis et consuetis posuiiniis, Tc Deum laudamus

deiiun dtcinlanles. Ueinde iii cceinelerio Ecciesiui

aiiledicta; cleroetpopulo ipsiim elccliiiii prrcsen-

tiiviiiius, el ejus eleclioncm fecimus soleinniter

liiiblicari. Eiipropler sanctitali vestiie tani hiimi-

iiterquaiii devote voto uiianimi supplicamus, ut

ipsum elecluin iiostruin iii regem lioiniinoruin

|)ateiiiis uliiis amplecteiitcs, munus inunclioniset

consccrationis eidem conkTcndo, de sacrosanctis

mauibiis vestris sacri imperii diadeina digneinini

loco et teniporc tavorabililcr iinpcrtiri , iit sciant

et intelligant iiniversi, quod posucrit in lucem

geiitiiiin vos Dominus, et per sanctitatis vestra;

arbitrium orbi terra; posl nubiliiiii exo|)tata sere-

nitas eluccsciit. Cieterum ut beatiludo vestia co-

gnoscat evidi ntius, vota noslra omnium pr;csen-

liumin priedictisomnibusetsiiigulis concordasse,

ac in pelitione hujusmodi existere unaiiimes et

concordes, pracsens electionis iiostr;e decretiim san-

ctitati veslrcC tiansmittimus, sigillorum noslrorum

appensione ex certa nostra scieiilia rolioratiim.

Dat. apud Fraiikenford X kal. Novembris anno

Domini sicccxiv ».

23. Coiiceptas ahas iisdem verbis litteras ad

PonliOcem datas a Ralduino archie()iscopo Trevi-